# Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 295

Gabriela Kompatscher: Katalog der Handschriften der Universitätsbibliothek Innsbruck, Teil 3: Cod. 201-300. Unter Mitarbeit von Walter Neuhauser, Sieglinde Sepp, Eva Ramminger. Katalog- und Registerband, Beiheft (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 271 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,3). Wien 1999, 321.

(272va) Prothus, Iacintus, Felix. (272vb) Exaltatio s. Crucis. (273ra) Nicomedes.  
 (273rb) Eufemia. (273va) Lucius et Geminianus. Lampertus. (273vb) Vigilia Matthaei.  
 Matthaeus. (274ra) Mauritius et socii. (274rb) Emmeramus. Translatio s. Rupertii.  
 (274va) Cosmas et Damianus. Michael. (274vb) Hieronymus. Remigius, Germanus,  
 Vedastus. (275ra) Franciscus. (275rb) Marcus. Dionysius et socii. (275va) Gereon et  
 socii. (275vb) Maximilianus. (276ra) Calixtus. Gallus. (276rb) Lucas. Ianuarius et socii.  
 (276va) Undecim milia virginum. Crispinus et Crispinianus. (277ra) Amandus. Vigilia  
 Simonis et Iudei. (277rb) Simon et Iudas. (277va) Vigilia omnium sanctorum. Omnes  
 sancti. (277vb) Quattuor coronati. (278ra) Theodorus. (278rb) Leonhardus. (278va)  
 Martinus. Menna. (278vb) Briccius. (279ra) Othmarus. Elisabetha. (279rb) Caecilia.  
 Clemens. (279va) Columbanus. (279vb) Chrysogonus. (280ra) Catharina. (280rb) Sa-  
 turninus. Vigilia Andreeae. (280va) Andreas. (280vb) Barbara. (281ra) Nicolaus. Octava  
 Andreeae. (281rb) Conceptio BMV. (282va) Damasus. Lucia. (281vb) Otilia. (282ra)  
 Thomas.

(282ra–284rb) COMMUNE DE SANCTIS.

(282ra) *In vigilia unius apostoli.* (282rb) *De pluribus martiribus.* (282va) *Item de martiribus.*  
*De uno martire non pontifice.* (282vb) *De martire et pontifice.* (283ra) *De uno confessore et*  
*pontifice.* (283rb) *Non pontificis.* (283va) *De uno doctore.* (283vb) *De pluribus confessoribus.*  
*De una virgine et martyre.* (284ra) *De pluribus virginibus.*

(284rb–297ra) VOTIVMESSEN.

(284rb) *In dedicacione ecclesie.* (284va) *In dedicacione altaris.* (284vb) *De sancta trinitate.*  
 (285ra) *Feria secunda.* (285rb) *De sancto spiritu.* *Feria quarta.* (285va) *Feria V de karitate.*  
*De sancta cruce.* (285vb) *Sabbato.* (286ra) *De omnibus sanctis.* (286vb) *Item de omnibus*  
*sanctis.* (286va) *De patronis.* (286vb) *Item de omnibus sanctis.* (287ra) *Missa pro papa.*  
 (287rb) *Pro rege.* *Pro universis ordinibus.* (287va) *Missa propria sacerdotis.* (288ra) *Contra*  
*malos iudices.* (288rb) *Pro familia.* *Pro amico vivente.* (288va) *Pro salute vivorum.* (289ra) *In*  
*tribulacione.* (289rb) *Item pro omni tribulacione.* (289va) *Pro concordia.* (289vb) *Pro inimi-*  
*cis.* (290ra) *Pro pace.* *Pro amico.* (290rb) *Missa votiva.* (290va) *Pro compunctione lacrima-*  
*rum.* (290vb) *Pro peccatis.* (291ra) *Pro infirmis.* (291rb) *Missa in extremis.* (291vb) *Tempore*  
*mortalitatis.* *In sterilitate terre.* (292ra) *Pro iter agentibus.* (292rb) *Pro pluvia.* *Contra tempe-*  
*statem.* (292va) *Pro serenitate.* *Pro castitate.* (292vb) *Pro immundis cogitationibus.* (293ra)  
*Communis.* (293rb) *Generalis.* (293vb) *In die deposicionis.* (294ra) *In anniversario.* (294rb)  
*Pro episcopis.* (294va) *Pro uno episcopo.* *Pro uno sacerdote.* (294vb) *Pro pluribus.* *Pro*  
*congregacione.* (295ra) *Pro parentibus.* (295rb) *Pro laico.* (295va) *Pro pluribus.* (295vb) *Pro*  
*femina.* *Pro pluribus.* (296ra) *Pro pluribus.* (296rb) *Pro in cimiteriis.* (296va) *Pro elemosina.*  
 (296vb) *Communis.*